
Programi Viti  Ora Salla Lënda Profesori Fondi i orëve

Juridik IV E Mërkurë 16:00-18:45 6 Financa dhe e Drejta Finaciare Mr.Simeana Beshi 2+1

Juridik IV E Shtunë 10:00-12:45 3 Te Drejtat e Njeriut Dr.Eqrem Zeneli 2+1

Juridik IV E Enjte 16:30-18:45 5 E Drejta e Procedurës Civile II Dr.Mustafë Musa 2+1

Juridik IV Tema e Diplomës

ORARI I LIGJËRATAVE

Semestri Veror

Viti akademik - 2017/2018 


